Phụ lục IV

MẪU ĐỀ NGHỊ ĐIỀU TIẾT THUỐC TRÚNG THẦU ĐƯỢC PHÂN BỔ TRONG THỎA THUẬN KHUNG

(Ban hành kèm theo Thông tư số      /2025/TT-BYT ngày      tháng      năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Y tế)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

 Tên CSYT1/CSYT2 đề nghị điều tiết: ............................

 Mã đơn vị: ............................

DANH MỤC THUỐC ĐỀ NGHỊ ĐIỀU TIẾT ĐƯỢC PHÂN BỔ TRONG THỎA THUẬN KHUNG

Kính gửi: ................................................

TT Mã

thuốc

Tên

hoạt

chất

Nồng

độ,

hàm

lượng

Tên

thuốc

GPLH

/GPNK

Đơn vị

tính

Đơn

giá

Kết quả thực hiện ĐTTT của

CSYT1/CSYT2

Đề nghị điều tiết từ/chuyển

cho CSYT2/CSYT1

Ghi

chú

Số lượng

được phân

bổ trong

TTK

Số lượng

đã nhập

Số lượng

phân bổ còn

lại đến ....

Số lượng Thành tiền

1

2

....

....

  Tổng

số

Tổng số: ..... khoản.

Người lập

 ..............., ngày........ tháng ...... năm..........

GIÁM ĐỐC

(Ký tên/đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-25T15:20:52+0600
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-25T15:20:57+0600
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-25T15:21:35+0600
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!